Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad Regulación o procedimiento que Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento Fecha de la expide la resolución, No del regulación o del reglamento, instructivo o documento procedimiento manual teglamento Del Servicio De Becas Para https://liveespochedu-25 de septiembre de 2018 Estudiantes De La Escuela Superio 495 CP 2018 ny.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh espoch edu ec/EXvlUuVLcf9BhXsIrpnYP0wBRFTXXRrN3aPRAmPNgjFO Politécnica De Chimborazo (Espoch) SQ?e=fJSzLY Reglamento De Concursos De Merecimientos Oposición Para El Personal Académico Titular ttps://liveespochedu-De La Escuela Superior Politécnica De Chimborazo (ESPOCH) 15 de diciembre de 2022 275.CP.2022 my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh_espoch_edu_ec/EYKMLU7_nWBNp_oxHaD7wicBCKzeZErzwdxp2oHMeufQ?e=Kazidi https://liveespochedu-Resolución que expide el Estatuto Orgánico de 14.CP.2014 26 de marzo de 2014 my.sharepoint.com/;b:/g/personal/tthh espoch edu ec/EeA xiQejMVCiGnfp7NS3sAB0Sd3pRubP1tFL909itglAw? Gestión Organizacional por Procesos 30 de spetiembre de 2014 Reglamento Para Atención A Estudiantes Con https://liveespochedu-Discapacidad De La Escuela Superior my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh espoch edu ec/EbZNv79lW31Bkm3tdiiK0BYBRTiH3vg2a H7iT 8o2499Q ?e=l9Kuk3 339.CP.2014 Politécnica De Chimborazo Reglamento De Concesión De Cafeterías. Goscos, Copiadoras, Librería Y Servicios https://liveespochedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh espoch edu ec/EZyRp3X-12 de junio de 2020 349.CP.2020 Higiénicos De La Escuela Superior Politécnica aR1OlBgqGnStxSoBfYkybkiE07F6goMEUVp3fw?e=5ln3el De Chimborazo (ESPOCH) Instructivo para la Aplicación de Manual de https://liveespochedu-mv.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh espoch edu ec/EfwxeFG7LApBj1q4Y-Puestos de la Escuela Superior Politécnica de 586.CP.2018 15 de noviembre de 2018 pJHUcB7CZn16iaYEYKuRT7kAtMng?e=IVTgML Chimborazo Resolución Normativa que Incorpora al Docente Investigador Internacio Invitado a La Escuela Superior Politécnica De https://liveespochedu-Chimborazo, Establece su Denominación y/o 221.CP.2014 26 de junio de 2014 my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh_espoch_edu_ec/EZtFmLBnf95Cp0MIk2wTBcQBRHS9QJvcjd3IIBRaeuWE Tipo De Docente Investigador: Fija La Modalidad, Honorarios Mensuales, Plazo Y Procedimiento de Contratación Reglamento Para El Funcionamiento Del https://liveespochedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh espoch edu ec/EUjGT-24 de septiembre de 2013 Consejo Politécnico De La Escuela Superior 395 CP 2013 NohEVIhqN4o5rMvBAB4PEqnqNSkx8z-aL5Ee3t5w?e=Ovjubh Politécnica De Chimborazo Reglamento de Becas, Licencias, Comisiones de Servicio, Becas Destinadas al Pago de los 348.CP.2020 v Haberes Generados por Derechos de Propiedad Intelectual, Período Sabático, Estancias y reformado mediante Resolución Viajes Técnicos Para la Capacitación 617.CP.2020 12 de junio de 2020 https://liveespochedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh_espoch_edu_ec/EZg0k_-Formación y el Perfeccionamiento de las y los RESOLUCIÓN 14 de junio del año 2022 Z2yBBg2n1jo792bAB0j5d3zdgWNT6Lul70SqQtg?e=Xj5xEq Investigadores, Así Como Para el 375 CP 2022 Financiamiento de Programas, Proyectos de reformado mediante nvestigación, Transferencia De Tecnología, RESOLUCIÓN. Innovación y Producción Científica de la 11.CP.2022 Escuela Superior Politécnica de Chimborazo Plan Estratégico de Desarrollo https://liveespochedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh espoch edu ec/ERunF9gbJNhBodQeuyu-347.CP.2017 25 de julio de 2017 DVABiTrKqahp8rm1ML70zLLRKw?e=SBW8gN Reglamento de Régimen Académico de la Escuela Superior Politécnica de Chimborazo https://liveespochedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh espoch edu ec/EZyRp3X-12 de junio de 2020 349.CP.2020 aR1OlBggGnStxSoBfYkybkiE07F6goMEUVp3fw?e=9ifgEM https://liveespochedu-Resolución que expide el Reglamento de 070.CP.2008 26 de febrero de 2008 my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh espoch edu ec/ER9yotgWpTdPiiEE bKni2oBATghVvITBqtQCRHiZp-Personal HWg?e=aBcvMV Aprobado mediante Resolución 645.CP.2019, Reformado Mediante Estatuto de la Escuela Superior Resoluciones https://liveespochedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tthh espoch edu ec/EWU-Politécnica de Chimborazo 269.CP.2020. 02 de diciembre de 2019 Ip9zoMlJuqxgEhhusVUBVsaSUkfl9tqpxuNmfPe-gg?e=pXzT7S 099.CP.2021 y 173.CP.2021 509.CP.2021. 510.CP.2021. 538.CP.2021 Detalle correspondiente a la reserva de información Listado índice de información FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/12/2023 PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN MENSUAL UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3): DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA Lcda. Sandra Cadena O. INFORMACIÓN DEL LITERAL a3): CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

sandra.cadena@espoch.edu.ec

(02) 243-4461 EXTENSIÓN 1090